ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы Комиссии по координации деятельности и контролю
в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
и других маломобильных групп населения Колпинского района Санкт-Петербурга
от 20.07.2023
Место проведения:  здание администрации Колпинского района Санкт-Петербурга, расположенное по адресу: Санкт-Петербург, г.Колпино, бульвар Победы, д.1, каб.7.
Время проведения: 11.00
Присутствовали: члены Комиссии по координации деятельности и контролю в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения Колпинского района Санкт-Петербурга в количестве 5 человек.
Повестка дня:
1. О соответствии требованиям доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения проектно-сметной документации

благоустройства элементов благоустройства здания СПб ГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи», расположенного по адресу:

Санкт-Петербург, г.Колпино, ул.Вавилова, д.5, лит.А.
1.Слушали:
О соответствии требованиям доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения проектно-сметной документации благоустройства элементов благоустройства здания СПб ГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи», расположенного по адресу:

Санкт-Петербург, г.Колпино, ул.Вавилова, д.5, лит.А.

Докладчик: Кашутин Никита Вадимович – старший инспектор сектора социального развития отдела социальной защиты населения администрации Колпинского района Санкт-Петербурга.

Выступили: Ермолина Л.Д., Марков А.В.

Решили:
1.1.
Информацию принять к сведению.
Ответственные: Ермолина Л.Д.

1.2
Отделу социальной защиты населения подготовить и направить рекомендации в адрес

ООО «АПМ-1» об обеспечении доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения здания СПб ГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи», расположенного по адресу:

Санкт-Петербург, г.Колпино, ул.Вавилова, д. 5, лит.А. в части устройства дверей, оборудованных в соответствии с ГОСТ Р 56177 с ударостойкими смотровыми панелями и контрастной маркировкой.
Срок: 28.07.2023
Ответственные: Ермолина Л.Д.

Председатель
Комиссии по координации
деятельности и контролю в сфере
формирования доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов
и других маломобильных групп населения                                                                             С.В.Нилова
Секретарь Комиссии                                                                                                               Н.В.Кашутин